PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	6 декабря 2024 года
	№
	456
	г. Анадырь

	О внесении изменения в Постановление Правительства
Чукотского автономного округа от 26 апреля 2024 года № 159

В соответствии со статьёй 28.4 Закона Чукотского автономного округа от 24 мая 2002 года № 31-ОЗ «О бюджетном процессе в Чукотском автономном округе», в целях реализации мероприятия «Субсидии                                   на проведение работ по увековечению памяти погибших при защите Отечества в ходе выполнения задач специальной военной операции» Комплекс процессных мероприятий «Создание региональной системы сохранения историко-культурного наследия Чукотки» Государственной программы «Развитие культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа», утверждённой Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 29 декабря 2023 года № 529, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 26 апреля 2024 года № 159 «О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на проведение работ по увековечению памяти погибших при защите Отечества в ходе выполнения задач специальной военной операции на 2024 год» следующее изменение:
приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по охране объектов культурного наследия Чукотского автономного округа (Девяткин В.И.).

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов

	Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от 6 декабря 2024 года № 456

	«Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от 26 апреля 2024 года № 159

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на проведение работ по увековечению памяти погибших при защите Отечества в ходе выполнения задач специальной военной операции на 2024 год

	Наименование муниципального образования
	Сумма субсидии – всего

	Анадырский муниципальный район
	2 602,7

	Билибинский муниципальный район
	389,4

	Городской округ Анадырь
	8 112,2

	Провиденский городской округ
	541,9

	Чукотский муниципальный район
	1 194,9

	Городской округ Эгвекинот
	783,2

	Всего:
	13 624,3

».